План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2015
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Курская область, Обоянский район, слобода Рыбинские-Буды, ул. Карачевка, 32, 
8 (47141) 2-52-74, 

	ИНН
	4616001383

	КПП
	461601001

	ОКАТО
	38226860000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений


	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00105030731433244225
	40.10.
	4010412
	1
	Электроэнергия,уличное освещение
	в соответствии с требованием заказчика
	кВт./ч
	500
	1000,00
	-
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика
	

	00101130911437244226
	80.42
	804200
	2
	Повышение квалификации
	в соответствии с требованием заказчика
	руб.
	
	2000,00
	-
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика
	

	00101137611404244226
	
	
	3
	Проведение аукциона
	в соответствии с требованием заказчика
	руб.
	
	22000,00
	-
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика
	

	00101137611404880290
	
	
	4
	Праздничные мероприятия
	в соответствии с требованием заказчика
	руб.
	
	1000,00
	-
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика
	

	00101137611404242226
	72.60
	72.22
	10
	Оказание услуг по изготовлению квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи (КСКПЭП) для использования в СМЭВ
	В соответствии с требованием  заказчика
	Шт.
	1
	1000,00
	-
	01.2015
	04.2015
	Закупка у единственного поставщика
	

	00101137611404244226
	
	
	
	Публикация в газетах
	в соответствии с требованием заказчика
	кол-во публикаций
	2
	4000,00
	-
	01.2015
	12.2015
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                                                                 Заместитель главы                 Администраци: Долженкова В.А        

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	


План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2015
	год

	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение культуры ЦСДК сл. Рыбинские-Буды Обоянского района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Курская область, Обоянский район, слобода Рыбинские-Буды, ул. Печиновка, 52, 

8 (47141) 2-52-74, 

	ИНН
	4616007096

	КПП
	461601001

	ОКАТО
	38226860000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00108011011401244223
	51.51.3
60.30.21
	515130
603021
	1
	Потребление  природного газа, транспортировка

газа 
	в соответствии с требованием заказчика
	м3
	
	25000,00
	-
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика
	

	00108011011401244225
	57.20
	572000
	2
	Техническое обслуживание 

газовых приборов
	в соответствии с требованием заказчика
	усл.
	2
	1900,00
	-
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика
	

	00108011011401244223
	40.10.
	4010412
	3
	Электроэнергия,
	в соответствии с требованием заказчика
	кВт./ч
	
	35000,00
	-
	01.2015
	12.2015
	Закупка у единственного поставщика
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